



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002184487
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 03 ก.พ. 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : G10 กฟอ.พพบ.

ที่อยู่(Pur. group address) : 177 ม.8 ถ.พหลโยธิน ต.ธารเกษมอ.พระพุทธบาท จ.สระบุรี

ถึง (Vendor's name) : บริษัท เจพีซี อีเล็กทริก คอร์ป จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :

92 พระรามที่ 2 ซอย 28 แขวง 5

ถ.-

แขวงจอมทอง เขตจอมทอง

จ.กรุงเทพมหานคร 10150

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

จัดซื้อพัสดุขาดแคลนสำรองคลังเพื่อใช้งานแก่กระแสไฟฟ้าจัดซื้อจำนวน 10 รายการ

ตามอนุมัติผจก.สว. 2 กุมภาพันธ์ 2566 จากบริษัท เจพีซี อีเล็กทริก คอร์ป จำกัด

| ลำดับ (Item) | รหัสพัสดุ (Material No.) | จำนวน (Qty) | ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT) | ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT) |
|---|-----------------------------|-----------------|---|--|
| รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text) | | หน่วยนับ(Unit) | | |
| 1 | 1-04-003-0002 | 200.000 ชิ้น | 44.00 | 8,800.00 |
| FUSE LINK 22 KV. 3 A.EEI-NEMA TYPE K | | | | |
| 2 | 1-04-003-0003 | 400.000 ชิ้น | 46.00 | 18,400.00 |
| FUSE LINK 22 KV. 5-6 A.EEI-NEMA TYPE K | | | | |
| 3 | 1-04-003-0004 | 300.000 ชิ้น | 46.00 | 13,800.00 |
| FUSE LINK 22 KV. 8 A.EEI-NEMA TYPE K | | | | |
| 4 | 1-04-003-0005 | 100.000 ชิ้น | 47.00 | 4,700.00 |
| FUSE LINK 22 KV. 10 A.EEI-NEMA TYPE K | | | | |
| 5 | 1-04-003-0006 | 100.000 ชิ้น | 47.00 | 4,700.00 |
| FUSE LINK 22 KV. 15 A.EEI-NEMA TYPE K | | | | |

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายเกียรติชัย กังวานเกียรติชัย)

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.กฟอ.พระพุทธบาท

วันที่(Date)

3 ก.พ. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายเกียรติชัย กังวานเกียรติชัย)

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.กฟอ.พระพุทธบาท

วันที่(Date)

3 ก.พ. 2566

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002184487
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 03 ก.พ. 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล้างหนี้(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

| ลำดับ (Item) | รหัสพัสดุ (Material No.) | จำนวน (Qty) | ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT) | ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT) |
|--|--|-----------------|---|--|
| รายการ(Short text) | หมายเหตุ(Item text) | หน่วยนับ(Unit) | | |
| 6 | 1-04-003-0007 FUSE LINK 22 KV. 20 A.EEI-NEMA TYPE K | 200.000 ชิ้น | 51.00 | 10,200.00 |
| 7 | 1-04-003-0008 FUSE LINK 22 KV. 25 A.EEI-NEMA TYPE K | 100.000 ชิ้น | 53.00 | 5,300.00 |
| 8 | 1-04-003-0009 FUSE LINK 22 KV. 30 A.EEI-NEMA TYPE K | 200.000 ชิ้น | 56.00 | 11,200.00 |
| 9 | 1-04-003-0010 FUSE LINK 22 KV. 40 A.EEI-NEMA TYPE K | 100.000 ชิ้น | 62.00 | 6,200.00 |
| 10 | 1-04-003-0011 FUSE LINK 22 KV. 50 A.EEI-NEMA TYPE K | 200.000 ชิ้น | 114.00 | 22,800.00 |
| มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT) | | | | 106,100.00 |
| ส่วนลด(Discount) | | | | 0.00 |
| มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT) | | | | 106,100.00 |
| ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) | | | | 7,427.00 |
| รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT) | | | | 113,527.00 |

(หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสามพันห้าร้อยยี่สิบเจ็ดบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายเกียรติชัย กังวานเกียรติชัย)
 มจก.กฟอ.พระพุทธบาท
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) ๓ ก.พ. ๒๕๖๖

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายเกียรติชัย กังวานเกียรติชัย)
 มจก.กฟอ.พระพุทธบาท
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) ๓ ก.พ. ๒๕๖๖

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

เงื่อนไขประกอบใบสั่งซื้อ

1. ผู้ขายต้องส่งมอบพัสดุซึ่งปรากฏอยู่ในใบสั่งซื้อนี้ พร้อมด้วยสำเนาใบส่งของ ฉบับ โดยรับรองว่าสิ่งที่ขายให้ตามใบสั่งซื้อนี้เป็นของแท้ ของใหม่ ไม่เคยใช้งานมาก่อน ไม่เป็นของเก่าเก็บ มีคุณภาพและคุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ในเอกสารแนบท้ายใบสั่งซื้อ และในกรณีที่เป็นการซื้อพัสดุซึ่งจะต้องมีการตรวจทดลอง ผู้ขายรับรองว่าเมื่อตรวจทดสอบแล้วต้องมีคุณภาพและคุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ด้วย
2. กำหนดส่งมอบพัสดุ ภายใน.....30.....วัน โดยนับถัดจากวันที่ได้รับใบสั่งซื้อ
3. ครบกำหนดส่งมอบพัสดุ วันที่.....1 มิ.ย. ๒๕๕๕.....
4. สถานที่ส่งมอบพัสดุ.....กทอ. มทบ......
5. ระยะเวลารับประกันคุณภาพ.....1 ปี.....
6. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบพัสดุเกินกำหนดเวลา โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาพัสดุกรวมภาษีมูลค่าเพิ่มที่ยังไม่ได้รับมอบ
7. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบพัสดุนั้น ถ้าปรากฏว่า พัดดุนั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายต้องรับนำพัสดุนั้นดำเนินการเปลี่ยนให้ใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ และนำพัสดุมาส่งมอบให้ใหม่ หรือต้องทำการแก้ไขให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อด้วยค่าใช้จ่ายของผู้ขายเอง และระยะเวลาที่เสียไปเพราะเหตุดังกล่าว ผู้ขายจะนำมาอ้างเป็นเหตุ ขอขยายเวลาทำการตามใบสั่งซื้อ หรือของด หรือลดค่าปรับไม่ได้
8. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญา หรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท เจพีซี อีเล็กทริก คอร์ป จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๙๒ ซอยพระรามที่๒ ซอย๒๘ แยก๕
แขวงจอมทอง เขตจอมทอง กรุงเทพมหานคร ๑๐๑๕๐
โทรศัพท์ ๐-๒๘๗๕-๑๖๘๙
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๗๔๕๕๔๕๐๐๐๓๖๘

ใบสั่งซื้อเลขที่ 3009184487
วันที่ 9 มิ.ย. ๒566
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพระพุทธบาท
ที่อยู่ ๑๗๗ ม.๘ ถ.พหลโยธิน ตำบลธารเกษม อำเภอพระพุทธบาท
จังหวัดสระบุรี
โทรศัพท์ ๐-๓๖๒๖-๖๗๕๐

ตามที่ บริษัท เจพีซี อีเล็กทริก คอร์ป จำกัด ได้เสนอราคา วัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพระพุทธบาท ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

| ลำดับ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาต่อหน่วย (บาท) | จำนวนเงิน (บาท) |
|--|-----------------------------------|-------|-------|-----------------------|--------------------|
| ๑ | พิวส์ลิ่ง 22 เควี. ขนาด 3 แอมป์ | ๒๐๐ | เส้น | ๔๗.๐๘ | ๙,๔๑๖.๐๐ |
| ๒ | พิวส์ลิ่ง 22 เควี. ขนาด 5-6 แอมป์ | ๔๐๐ | เส้น | ๔๙.๒๒ | ๑๙,๖๘๘.๐๐ |
| ๓ | พิวส์ลิ่ง 22 เควี. ขนาด 8 แอมป์ | ๓๐๐ | เส้น | ๔๙.๒๒ | ๑๔,๗๖๖.๐๐ |
| ๔ | พิวส์ลิ่ง 22 เควี. ขนาด 10 แอมป์ | ๑๐๐ | เส้น | ๕๐.๒๙ | ๕,๐๒๙.๐๐ |
| ๕ | พิวส์ลิ่ง 22 เควี. ขนาด 15 แอมป์ | ๑๐๐ | เส้น | ๕๐.๒๙ | ๕,๐๒๙.๐๐ |
| ๖ | พิวส์ลิ่ง 22 เควี. ขนาด 20 แอมป์ | ๒๐๐ | เส้น | ๕๔.๕๗ | ๑๐,๙๑๔.๐๐ |
| ๗ | พิวส์ลิ่ง 22 เควี. ขนาด 25 แอมป์ | ๑๐๐ | เส้น | ๕๖.๗๑ | ๕,๖๗๑.๐๐ |
| ๘ | พิวส์ลิ่ง 22 เควี. ขนาด 30 แอมป์ | ๒๐๐ | เส้น | ๕๙.๙๒ | ๑๑,๙๙๔.๐๐ |
| ๙ | พิวส์ลิ่ง 22 เควี. ขนาด 40 แอมป์ | ๑๐๐ | เส้น | ๖๖.๓๔ | ๖,๖๓๔.๐๐ |
| ๑๐ | พิวส์ลิ่ง 22 เควี. ขนาด 50 แอมป์ | ๒๐๐ | เส้น | ๑๒๑.๙๘ | ๒๔,๓๙๖.๐๐ |
| | | | | รวมเป็นเงิน | ๑๐๖,๑๐๐.๐๐ |
| | | | | ภาษีมูลค่าเพิ่ม | ๗,๔๒๗.๐๐ |
| (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสามพันห้าร้อยยี่สิบเจ็ดบาทถ้วน) | | | | รวมเป็นเงินทั้งสิ้น | ๑๑๓,๕๒๗.๐๐ |

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ 9 มิ.ย. ๒566

๑๐

๓. สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพระพุทธบาท ๑๗๗ ม.๘ ถ.พหลโยธิน
๔. ระยะเวลารับประกัน ๑ ปี
๕. สนวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาค่าสิ่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๖๐๒๗๐๓๕๐๔๑ ชื่อจัดซื้อพัสดุอุปกรณ์ขาดแคลนและพัสดุสำรองคลัง เพื่อใช้งานแก่กระแสไฟฟ้าขัดข้องและงานปรับปรุงระบบไฟฟ้า จำนวน ๑๐ รายการ (ก.๑กฟอ.พพบ.(คพ)๐๒๑/๒๕๖๖) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายเกียรติชัย กังวานเกียรติชัย)

ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอ

พระพุทธบาท

วันที่

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(.....)

วันที่

เลขที่โครงการ ๖๖๐๒๗๐๓๕๐๔๑

เลขคู่มือสัญญา ๖๖๐๒๑๔๐๓๕๖๓๔